
TERRAZA CUBIERTA
10,6 m2

TERRAZA DESCUBIERTA
3,6 m2

DORMITORIO 1
15,3 m²

DORMITORIO 2
9,9 m²

DISTRIBUIDOR
3,3 m²

BAÑO 1
3,9 m²

BAÑO 2
3,8 m²

SALÓN-COMEDOR-COCINA
30,0 m²
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ESCALA GRÁFICA
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Superficie útil interior

ViviendaSuperficies

Superficie construida ppZC
Superficie privativa exterior

Superficie construida interior
Superficie construida exterior

PROVISIONAL

Bloque 1 Esc. 1 P01 C

66,2 m²

2D

V02

P01

0 m²
95,13 m²
16,11 m²
77,8 m²


